

Ainesosat FI

Sokeri, maissisiirappi, LAKTOOSI (MAIDOSTA), happamuudensäätöaine: omenahappo; aromit, värit: karmini (mansikka), klorofyllit ja klorofylliinit (omena); hiilidioksidi.

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1688 kJ / 397 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 99,3 g

josta sokereita 90,8 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Socker, majssirap, LAKTOS (från MJÖLK), surhetsreglerande medel: äppelsyra; aromer, färger: karmin (jordgubbe), klorofyller och klorofylliner (äpple); koldioxid.

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1688 kJ / 397 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 99,3 g

varav sockerarter 90,8 g

Protein 0 g

Salt 0 g

